
Les Apéritifs
Ricard, Pastis (2cl)
Martini bianco ou Rosso (6cl)
Campari (6cl)
Prosecco (12.5cl)

Vins d'apéritifs
Porto Graham's fine tawny (6cl)
Kir au bourgogne blanc (12.5cl)
crème de cassis, crème de mure,
framboise de bourgogne  Carton
Kir royal au champagne Tsarine (12.5cl)

Les Vins

Les Bières

Les Champagnes
12.5cl

75cL

8.5€
12€ 35€

Tsarine premium brut
Laurent Perrier brut "la cuvée"
Laurent Perrier brut Millésimé 2012

37.5cl

45€
58€
82€

Les Eaux minérales 
33cl

50cl

1L

3.5€
3.5€

4.5€
4.5€

4€

Evian
Badoit
Perrier

4.5€
5€
5€
6€

5€
5€






9€

Prix net et service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

"Chateau de l'Escarelle" AOP Coteaux varois 2021
"Ultimate Provence" AOP Côte de Provence 2021
"Restanques Moulin Rose" AOP Bandol
"Zodiak Biodynamie" IGP pays d'oc 2021
"La Bastide Peyrassol" AOP Côtes de Provence 2021
"Pink Flamingo" Gris tête de cuvée 2021

22€

8.5€
8€
9€
6€

75cl

50cl

15cl

8€ 33€
42€
42€
32€
44€
24€

AOP Brouilly 2020
Reserve Personnelle-Aegerter-2020
AOP Côte du Rhône Villages
Plan de Dieu Domaine du Vallon 2020
AOP Haut médoc cru bourgeois 
Château d'Arcins-Terra Vitis 2018 
AOP Côtes du Roussillon Villages 
-Ego-Domaine Cazes 2020
AOP St Nicolas de Bourgueil
Les Petits grains Frederic Mabileau 2020

AOP Muscadet Sevre et Maine sur Lie
Clos des orfeuilles 2019
AOP Pouilly Fuissé
Reserve personnelle-Aegerter- 2020
AOP Chablis
Gloire de ChablisJ. Moreau et Fils 2021 

75cl

Les Vins

28€



49€



44€9€ 28€

37€



28€



39€



39€



33€

21€

8€



6€

15cl 75cl37.5cl

15clLes vins locaux 46cl

Blanc Prestige 2019
Regis Descottes BIO 
Rouge Prestige 2019 
Regis Descottes BIO 
AOP Croze Hermitage 
"Le millepertuis" Guyot 
AOP Macon 
"Vigneron des terres secrètes"

8€



8€



7.5€



6€

20€



17€

36€



36€
6€
5.5€
6€
6€
5.5€
6€
5.5€
5.5€

13€

En Pression : 
BOG
Affligem

En Bouteille :
BOG (blonde ou blanche)
Pelforth brune 33cl
Hapkin blonde 33 cl
Lagunitas IPA 33cl
Grimbergen blonde ou ambrée 33 cl
Mort subite Witte 33 cl
Desperados 33 cl
Heineken 0° 33 cl

25 cl 50cl33 cl 75cl

4.9€
5.2€

8.2€
8.5€



Chartreuse  Swizzle 
(Chartreuse verte, falernum, ananas et citron
vert) 

Almond Apple Pie 
(Amaretto, vodka absolut, jus de pomme et
cannelle )

Gin confiture 
(Gin, citron vert, confiture fruit rouge, sirop
simple )

Mint Julep 
 (Bourbon bulleit, angostura bitter, menthe
fraiche )

Winter Margarita 
(Tequila patron silver, citron vert, cointreau,
fruit de la passion, cannelle )

Apple Pie
(Sirop amaretto, jus de pomme, canelle)

Les Cocktails
8.5€








8.5€








8.5€








8.5€








8.5€












6.5€

Rhum Havana club 3 ans
Rhum Diplomatico
Vodka Absolut
Tequila Olmeca Blanco
Gin Gibson
Gin Generous
Gin Monkey 47
Calvados Drouin
St Raphael quina ambre

Haig Clubman
Chivas regal 12 ans
J B Rare
Oban 14 ans
Talisker
Bulleit Rye
Jack Daniel's

Cidre BIO Sassy L'angelique 33 cl

Coca-Cola, Coca-Cola zero, Coca cherry
Orangina, Fanta orange, Sprite, Schewppes
Agrumes, Tonic, Fuze tea pêche

Expresso
Double expresso
Cappuccino
Café crême

Les Alcools
7€

16€
7€
7€
7€

10.5€
9.5€
7.5€
7.5€

(4 cl)

Les Whiskys
9€
9€
7€

10€
11€
12€
6€



5€

(4 cl)

Les Cognacs
Hennessy XO
Hennessy VSOP

Les Armagnacs
Chateau Laubade Hors d'âge

Les Liqueurs
Get 27 
Bailey's
Cointreau
Poire williams, Mirabelle
St Germain

13€
9.5€

8€

6.5€
6.5€
6.5€
7.5€
7.5€

(4 cl)

(4 cl)

(4 cl)

Les Softs
(25 cl)Jus Granini 

Jus de tomate, jus d'orange, jus de pomme
Nectar de pamplemousse, nectar d'ananas
Nectar de fraise, nectar d'abricot

Les Boissons chaudes

Thés Kusmi Tea et infusions 

4.5€
4.5€
4.5€

4.5€
4.5€




2.4€
3.2€
4.9€
3.2€



3.5€

Prix net et service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Mocktail
Mona citron vert
Mona pétillant à la pomme

4.5€
4.5€


